14/12/2021 09:31 SEI/FUFSCar - 0560271 - Ofício

https://sei.ufscar.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=624873&infra_sistema… 1/1

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO CARLOS

CONSELHO DO CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS E DE TECNOLOGIA - CCET/CoC/CCET

Rod. Washington Luís km 235 - SP-310, s/n - Bairro Monjolinho, São Carlos/SP, CEP 13565-905

Telefone: (16) 3351-8111 - http://www.ufscar.br

Ofício nº 63/2021/CCET/CoC/CCET

São Carlos, 13 de dezembro de 2021.
Para:

Conselho do Centro de Ciências Exatas e de Tecnologia

Assunto: Convocação da 8ª Reunião Extraordinária do CoC-CCET - 16/12/2021

Prezados(as) Conselheiros(as),

Convoco V. S.ª para a 8ª Reunião Extraordinária do CoC-CCET que ocorrerá em
16/12/2021  às 14h por vídeoconferência (link:  meet.google.com/twd-mjom-uge) com pauta única:
"Desenvolvimento das atividades da UFSCar para o ano de 2022 - apresentação da Magnífica Reitora,
Profa. Dra. Ana Beatriz de Oliveira". Caso não possa comparecer, peço a gentileza de convocar o seu
suplente.

Aproveito a oportunidade para reiterar votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Prof. Dr. Guillermo Antonio Lobos Villagra
Presidente em Exercício do CoC-CCET

Documento assinado eletronicamente por Guillermo Antonio Lobos Villagra, Vice-Presidente do
Conselho, em 14/12/2021, às 09:09, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º,
§ 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ufscar.br/autenticacao,
informando o código verificador 0560271 e o código CRC 26A10F41.

Referência: Caso responda a este documento, indicar expressamente o Processo nº
23112.024582/2021-91 SEI nº 0560271

Modelo de Documento:  Ofício, versão de 02/Agosto/2019

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufscar.br/autenticacao?cv=0560271&crc=26A10F41